
営農経済事業体制の強化についてのお知らせ

農機事業のＪＡ全農京都との事業連携について

大型化・高性能化する農業機械の整備・修理対応に向けて、

施設の整備拡充や専門性の高い整備士の育成を図り、利用者の
ニーズに対応できる体制が必要となっております。そこで、こ
の4月から農機事業をＪＡ全農京都と一体となって事業運営す
る新たな体制でスタートすることとなりました。これまで通り、
現状を維持しつつＪＡグループ全体として農機事業の効率的な
運営体制に努めて参りますので、ご理解ご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

なお、農機具の購入や修理のご用命につきましては、これま
で通り農機センターまでご連絡いただきましたらご対応させて
いただきますので、よろしくお願いいたします。

※農業機械の購入および修理・整備等にかかる請求は、ＪＡ全農京都よりご案内
させていただきますので、ご了承ください。

地域農業振興係の営業日について

4月から綾部西部・三和・舞鶴東地域農業振興係の火曜日
（祝日等除く）の営業を再開いたしましたので、よろしくお願
いいたします。

なお、綾部東部地域農業振興係は綾部広域営農経済センター
に、夜久野・大江地域恵農業振興係は福知山広域営農経済セン
ター、舞鶴西地域農業振興係は舞鶴広域営農経済センターにそ
れぞれ業務を移行して対応させていただくこととなりました。

また、上林・夜久野・大江・舞鶴西の各支店内に連絡所とし
て営農相談員を配置し、対応させていただきますので、よろし
くお願いいたします。


